

Park Narodowy Gór Stołowych

ul. Słoneczna 31, 57-350 Kudowa Zdrój

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

pn.: „**Zakup 1 fabrycznie nowego samochodu osobowego 4x4 i dostawa do siedziby Parku Narodowego Gór Stołowych**”. Numer sprawy 2/ZP/PN/ZAO/D/2020.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o następującej treści:

Zapytanie nr 3

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga samej kamery cofania (która umożliwi obserwację przestrzeni z tyłu samochodu na wyświetlaczu) czy dodatkowo samochód ma być wyposażony w system wspomagania parkowania (tzw. Asystent parkowania, co stanowi rozszerzenie systemu czujników parkowania – wspomaga kierowcę podczas parkowania równoległego i prostopadłego w odpowiednich miejscach – system przejmuje wykonywanie ruchów kierownicą, a kierowca obsługuje pedał hamulca, gazu lub sprzęgła oraz dźwignię zmiany biegów)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w kamerę cofania umożliwiającą obserwację przestrzeni z tyłu samochodu na wyświetlaczu.

Zapytanie nr 4

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe (producent samochodu, który chcielibyśmy Państwu zaproponować nie przewiduje fabrycznego koła zapasowego pełnowymiarowego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koło zapasowe dojazdowe.

Pytanie nr 2. Ile kilometrów rocznie Zamawiający planuje przejechać samochodem (parametr niezbędny do oszacowania kosztów dodatkowej gwarancji)?

Odpowiedź: Szacunkowy roczny przebieg pojazdu to 30 000 km

Pytanie nr 3. Ile sztuk samochodów osobowych Zamawiający posiada w swoim parku samochodowym na dzień dzisiejszy (informacja niezbędna do ustalenia wysokości rabatu cenowego).

Odpowiedź: Zamawiający posiada 14 samochodów.

Sekretarz komisji przetargowej

Piotr Dyda

SPECJALISTA
ds. planowania i zamówień publicznych

Piotr Dyda